
Vytvářejte štítky

PROFESIONÁLNĚ

Zanechte značku 
chytrého profesionála 

Chcete-li se dozvědět více o 
nabídce tiskáren štítků pro elektrikáře,  
navštivte: www.brother.cz (sekce: Produkty/
Tiskárny štítků/Pro elektrikáře) 
Nebo klikněte zde www.brother.cz/labelling-
machines/electrician-label-printers 

Brother  
modely tiskáren 
štítků pro 
elektroinstalace  
a kabeláže 

Podle PT-E300VP plus: Podle PT-E110VP plus: 

PT-E110VP PT-E300VP PT-E550WVP 

• Tiskněte odolné štítky až do 12 mm 

• Vestavěná řezačka pro ořez štítků 

• Uživatelsky přívětivá klávesnice 
QWERTY 

• Lehce čitelný LCD displej 

• 200 symbolů včetně těch pro 
elektrikáře, AV, Datacom 

• Obsahuje: adaptér střídavého 
proudu, kazetu s plnou délkou a 
praktický přenosný kufřík 

• Tiskněte odolné štítky až do 18 mm 

• Tisk čárových kódů 

• Vestavěná řezačka s funkcí pauzy 
řezu 

• Snadno čitelný podsvícený LCD 
displej 

• Obsahuje: 18 mm silnou přilnavou 
pásku (černá na žluté) délka 8 m, AC 
adaptér, Li-ion baterii, řemínek na 
zápěstí a kufřík na přenášení 

• Tiskněte odolné štítky až do 24 mm 

• Tiskněte z mobilů pomocí bezplatné 
aplikace Mobile Cable Label Tool 

• 12 bílých tlačítek – pro rychlý přístup 
k funkcím 

• Automatický odstřih nebo 
poloodstřih 

• Obsahuje: 24 mm silnou lepicí pásku 
(černá na žluté) délka 8 m , 12 mm 
flexi pásky (černá na bílé) délka 8m, 
AC adaptér, řemínek, kabel USB, Li-
ion baterii a kufřík na přenášení 



K
ažd

ý o
d

b
o

rník, p
ro

fesio
nál ví, jak d

ůležité je 
p

raco
vat s aktuálním

i českým
i no

rm
am

i. 

Tabulka níže ukazuje, jak m
ohou naše produkty splnit všechny specifické požadavky na 

označování. Vaše práce pak splní požadavky norem
 z hlediska bezpečnosti. 

Používání B
rother pásek TZe je v souladu s aktuálně platnou norm

ou Č
S

N
 33 2000-5-51-ed.3 

(sekce "514 O
značování"): 

514.2 / 514.3 
514.1 

514.4 

514.1  
V

šeo
b

ecně - ID
 a 

oznám
ení 

Identifikace jednotlivých prvků spínacích 
přístrojů a ovládačů  

N
ěkteré 

Většina 

514.2 
U

sp
o

řád
ání ved

ení 
O

značení vedení pro kontrolu, zkoušení, 
opravy nebo zm

ěny 

514.3 
Z

načení vo
d

ičů p
ísm

eny 
"a/neb

o
" číslo

váním
 

Č
itelná a trvalá identifikace vodičů 

pom
ocí písm

en a arabských číslic 

514.4 
Id

entifikace (označo
vání) 

na jistících zařízení 

Jasná identifikace ochranných zařízení, 
tedy jističů. P

řehledné uspořádání 
přístrojů do rozvaděčů nebo rozvodnic 

PT-E100VP 

PT-E550WVP 

PT-E300VP 

Č
erná na b

ílé 
12/18/24 m

m
 

Č
erná na žluté 

12/18/24 m
m

 

Č
erná na b

ílé 
 9/12 m

m
 

Č
erná na b

ílé  
9/12 m

m
 

Č
erná na b

ílé 
 18/24 m

m
 

N
ařízení 

S
o

uhrn 
D

o
p

o
ručená p

áska 


